То же, МЕЛЬНИКОВА АЛЕКСАНДРА ПАВЛОВИЧА 

IOO. То же, ОРБУ ФЕОДОРА ИВАПОВИЧА 

т~;довая книжка ПОПОВА ИВАНА 
П КОПОВИЧА 

То же , САЛТАН ПAHTFJIER ТРОФИМОВИЧА 

То же , ТАНАС АННЬ ПЕТРОВНЫ 

То же, ШИРЯЕВА ВЛАДИМИРА АЛЕКСАНДРОВИЧА 

~ данную опись внесено 104 (сто четыре) дела 

с № 1 по No 104 эа 1947-1956 г.г. 

Опись составила: 

• 5 • 

СТ.НАУЧНЫЙ СОТРУДНИК 1 feJ,, ( Н.ГАВРИЛОВА) 

• 6 •